

FSR danske revisorer  
Mer Revision A/S  
Ledreborg Allé 130 i  
4000 Roskilde

CVR: 3234 4720  
☎ 4632 5632

revisor@merrevision.dk  
[www.merrevision.dk](http://www.merrevision.dk)

**Mer Revision**  
DIN PERSONLIGE RÅDGIVNING

## PlanNordic ApS

Nordre Strandvej 60 D

3000 Helsingør

CVR-nr. 36 91 05 69

### Årsrapport for perioden 19. maj til 31. december 2015

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 2. maj 2016

---

Kim Kruse  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 19. maj - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PlanNordic ApS  
Nordre Strandvej 60 D  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 36 91 05 69  
Regnskabsår: 19. maj - 31. december  
Stiftet: 19. maj 2015  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Kim Kruse, adm. direktør  
Jonas Dueholm, direktør

### Revisor

Mer Revision A/S  
registrerede revisorer  
Ledreborg Allé 130i  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at optimere økonomistyringen i danske og øvrige nordiske virksomheder ved at optimere virksomhedernes budgetstrukturer, budgetprocesser, budgetkompetencer og budgetsystemer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

PlanNordic ApS er etableret den 19/5 2015 ved en forretningsmæssig fusion af aktiviteterne i Alni Consult og Calculus Consult ApS.

PlanNordic bygger bro imellem forretningsdata og budget- og rapporteringsmodeller i danske og nordiske virksomheder og har i regnskabsperioden været fokuseret på en succesfuld forankring af eksisterende såvel som nye kunder i det nye forretningskoncept.

Det første regnskabsår for selskabet for perioden 19. maj - 31. december 2015 udviser et overskud på kr. 31.829, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 81.829.

Resultatet er efter ledelsens vurdering tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

I 2016 forventes en øget aktivitet inden for eksisterende såvel som nye arbejdsområder.

## Resultatopgørelse 19. maj - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>905.232</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-858.825</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>46.407</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>46.407</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.851</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.556</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-11.727</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>31.829</u></u></b>
Foreslået udbytte		6.000
Overført overskud		<u>25.829</u>
		<b><u><u>31.829</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.409</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>150.409</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>86.785</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>237.194</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>237.194</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		25.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>6.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>81.829</b></u>
Banker, kortfristet gæld		451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.915
Selskabsskat		12.149
Anden gæld		<u>123.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>155.365</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>155.365</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>237.194</b></u></u>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	823.740
Pensioner	15.000
Andre omkostninger til social sikring	11.480
Andre personaleomkostninger	<u>8.605</u>
	<b><u>858.825</u></b>
	<u>2015</u>
	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.824
Valutakurstab	<u>27</u>
	<b><u>2.851</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>11.727</u>
	<b><u>11.727</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. maj 2015	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	25.829	6.000	31.829
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>25.829</b>	<b>6.000</b>	<b>81.829</b>

Selskabskapitalen består af 500 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

### 5 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.